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[bookmark: _GoBack]KOMUNIKAT 
Nr 34/2019-20
z posiedzenia Komisji Dyscypliny 07.11.2019 r.   

Wydział Dyscypliny PPN Oświęcim
w składzie:
Krzysztof Pękala – Przewodniczący WD
Jan Medyński – Członek WD
Stanisław Kawczak – Członek WD
Ireneusz Gabryś -Członek WD
postanowił, co następuje:




	LP.
	OBWINIONY
	PRZEWINIENIE DYSCYPLINARNE
	MECZ, KTÓREGO DOTYCZY SPRAWA
	ORZECZENIE
	PODSTAWA PRAWNA
	UZASADNIENIE

	1. 
	Kamil Mxxxxxxxx
Sosnowianka
	Wykluczenie (bezpośrednia czerwona kartka) 
	SOSNOWIANKA-LKS GORZÓW V LIGA 27.10.2019
	[bookmark: __DdeLink__1052_2958905798]Kara 5 meczy dyskwalifikacji
	Art.61.§2 Regulamin Dyscyplinarny PZPN
	Kara orzeczona po przeprowadzeniu postępowania. Naruszenie nietykalności cielesnej przeciwnika. Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego


	2. 
	Jan Chxxxxxxxx
trener  Chełmka
	Napomnienie (żółta kartka) 
	KS CHEŁMEK-UNIA OŚWIĘCIM I LIGA A1 JUNIOR
02.11.2019
	Upomnienie
	[bookmark: __DdeLink__1021_2958905798]Art 77. Regulamin Dyscyplinarny PZPN
	Niesportowe zachowanie na ławce rezerwowych. krytykowanie decyzji sędziego.
Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego.

	3. 
	Mariusz Sxxxxxxxx
Tempo Białka 
kierownik drużyny
	
	TEMPO BIAŁKA-NADWIŚLANIN GROMIEC
V LIGA 20.10.2019
	Kara 3 mecze dyskwalifikacji
	Art 76. Regulamin Dyscyplinarny PZPN
	Obwiniony prowokował ,szarpał się z kibicami ,zawodnikami po zakończonych zawodach.



Za nie terminowe opłaty za wymierzone kary finansowe jest nakładana kara z Art 105 z regulaminu dyscyplinarnego PZPN -nie wykonywanie zobowiązań kara dla klubu nie niższa niż 100 zł .
Wydział Gier przypomina klubom o obowiązku wyznaczania strefy technicznej wg obowiązującego Regulaminu Rozgrywek. 







	
	



	

	
	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone
	

	
	
	
	
	

	Lp
	Imię i nazwisko
	Klub
	Żółta/czerwona
	Data
	Kara finansowa/

	
	
	
	kartka
	zawodów
	dyskwalifikacji

	
	 KLASA OKRĘGOWA
	
	
	
	

	1.
	Przemysław Bxxxxx
	 BRZEZINA OSIEK
	4 żk
	02.11.2019
	 1 MECZ

	2.
	Szymon Jxxxx
	 BRZEZINA OSIEK 
	6 żk
	02.11.2019
	75 zł

	3.
	Sebastian Kxxxxxx
	  SOSNOWIANKA
	3 żk 
	02.11.2019
	40 zł

	4.
	  Patryk Kxxxxxxxx
	  SOSNOWIANKA
	3 żk 
	02.11.2019
	40 zł

	5
	Kamil Dxxxxx
	SUCHA BESKIDZKA
	3 żk
	02.11.2019
	40 zł

	6. 
	 Sebastian Mxxxxxxx
	LKS GORZÓW
	   3 żk
	02.11.2019
	  40 zł

	7.
	Krzysztof Wxxxxxx
	LKS  GORZÓW
	3 żk
	02.11.2019
	 40 zł

	8.
	Kamil Jxxxxxxxxxx
	LKS ŻARKI       
	3 żk
	02.11.2019
	 40 zł

	9.
	Kamil Pxxxxx
	NADWIŚLANIN  GROMIEC    
	3 żk
	02.11.2019
	 40 zł

	
	    A KLASA
	
	
	
	 

	10.
	Mateusz Oxxxxx
	ZGODA MALEC
	3 żk
	02.11.2019
	 35 zł

	
	         B KLASA
	
	
	
	

	11.
	Maciej Gxxxxxxx
	KORONA HARMĘŻE
	 4 żk
	02.11.2019
	  1 mecz

	14.
	Mariusz Sxxxxxxxxx
	KORONA HARMĘŻE 
	4 żk
	02.11.2019
	 1 mecz

	15.
	Tomasz Cxxxxx
	 LKS PALCZOWICE
	4 żł
	03.11.2019
	 1 mecz

	16.
	Bartosz Dxxxxx
	LKS  PODOLSZE
	3 żk
	02.11.2019
	 30 zł

	17
	Łukasz Pxxxxxxx
	LKS PODOLSZE
	3 żk
	02.11.2019
	 30 zł

	
	      I LIGA OKRĘGOWA         
        JUNIOR STARSZY
	  
	
	
	 

	18.
	Bartosz Bxxxx
	CHEŁMEK
	4 żk
	02.11.2019
	 1mecz

	19.
	 Rafał Gxxxxx
	CHEŁMEK
	4 żk
	02.11.2019
	 1 mecz

	
	 II LIGA JUNIOR MŁODSZY
	
	
	
	

	20.
	 Aleksander Mxxxxxxx
	LKS PRZECISZÓW
	4 żk
	02.11.2019
	 1 mecz

	21.
	 Adrian Pxxxxx
	 ZATORZANKA ZATOR
	4   żk
	02.11.2019
	 1 mecz



Zgodnie regulaminem kluby posiadające drużyny seniorów i młodzieżowych w różnych klasach rozgrywkowych obowiązane są prowadzić na podstawie załączników do sprawozdań meczowych szczegółową ewidencję żółtych i czerwonych kartek z meczów mistrzowskich. Powyższe kartki są podawane na podstawie sprawozdań wpisywanych przez sędziów do Extranetu, więc mogą się zdarzyć pomyłki. W przypadku różnic prośba o kontakt z Komisją Gier Podokręg Oświęcim.





Sekretarz PPN Oświęcim											Przewodniczący WD PPN Oświęcim
Jerzy Dudek														Krzysztof Pękala
Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się bezpośrednio do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, tj. 350 zł (dla osób fizycznych z wyjątkiem kibiców), 200 zł (dla kibiców), 150 zł (dla klubów IV ligi i klas niższych).
